dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PomaHeHKOB Muxaunn N'eHHagbeBnY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005901

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

19.08.2009
POO
Homep OOBEKT OLEeHKM,
IOp. JIMLO0 3aKJlo4YUuBLUEE haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBseHue .
AOroBop Ha nposeneHue COCTaBJIEHUA onpepenseMon
o0 KBanMpuKaumoHHOro
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe aTrecTaTa
ObnacTHoe
rocygapcTBEHHOEe
6o o)KeTHoe yupexaeHue
01-22 A yHapexa 11.01.2022 Hepswmxumoe nmyLLecTso PblHOYHaA
«CMoneHckoe obnacTtHoe
60p0o TEXHNYECKON
VHBEHTapusayum»
000 "[lenapTamMeHT
01/22 HEe3aBNCUMOW OLLEHKU n 14.01.2022 Hensuxumoe nmyLLecTsBo PblHOYHaA
aKcnepTusbl"
000 "lenapTaMeHT
02/22 HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 11.01.2022 HepBmxumoe nmyLecTso PbiHOYHas
3KCcnepTu3bl"
000 "[enapTaMeHT
03/22 HEe3aBNCUMOW OLLEHKU n 17.01.2022 Hensuxumoe nmyLLecTBo PblHOYHaA
aKcnepTusbl"
000 "lenapTaMeHT
04/22 HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 12.01.2022 Hepsmxumoe nmyLecTso PbiHOYHas
3KCnepTun3bl"
000 "[enapTaMeHT
05/22 HEe3aBNCUMOW OLLEHKU n 13.01.2022 Hensuxumoe nmyLLecTso PblHOYHaA

3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
06/22 HEe3aBNCUMOW OLLEHKU ” 14.01.2022 Hepsmxumoe nmyLecTso PblHOYHa4A
3KCnepTm3bl"



10/22

11/22

13/22

14/22

15/22

16/22

17/22

18/22

20/22

03-22

23/22

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEeHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLeHKUN 1
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCKMMOW OLLEHKN
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
He3aBUCUMOW OLLEHKN N
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

ObnacTtHoe
rocynapCTBEHHOE

Ol )KETHOE yyperkaeHune
«CMoneHckoe obnacTtHoe
6lop0o TexHnYecKom
WHBEHTapu3aLnum»

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBMCUMOWN OLIEHKMN N
3KCnepTm3bl"

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

22.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

26.01.2022

31.01.2022

HegBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBu»xunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBu>xnmoe

HegBu»xunmoe

HepBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

Hensmxunmoe

nMyLLecTBo

NMYLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

UMYLLLECTBO

nMyLLecTBo

UMYLLECTBO

nMyLecTBo

nMyLecTBo

NMYLLLECTBO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



24/22

25/22

26/22

27/22

28/22

29/22

30/22

31/22

34/22

35/22

36/22

37/22

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEeHKN
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEeHKN
3KcnepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEeHKN
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
He3aBUCUMOW OLLEHKN
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
He3aBUCKMMOW OLLEHKN
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEeHKN
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
3KCnepTun3bl"

26.01.2022

31.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

30.01.2022

29.01.2022

27.01.2022

29.01.2022

30.01.2022

29.01.2022

03.02.2022

03.02.2022

HegBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBu»xunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBu>xnmoe

HegBu»xunmoe

HepBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepBu>xnmoe

HepgBu»xnmoe

HepBu»xnmoe

nMyLLecTBo

NMYLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

UMYLLLECTBO

nMyLLecTBo

UMYLLECTBO

nMyLecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLecTBo

NUMYLLECTBO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



40/22

41/22

43/22

45/22

05-22

02-22

06-22

07-22

48/22

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEeHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLeHKUN 1
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCnepTun3bl"

O6bnacTHoe
rocyfapcTBeHHoe

60 A)KeTHOEe y4pexxaeHue
«CMoneHckoe obnacTtHoe
6l0po TexHnYecKomn
WHBEHTapuU3aLuum»

ObnacTHoe
rocyfapcTBeHHoe

Ol )KETHOE yyYperxKaeHune
«CMoneHckoe obnacTHoe
610p0o TeXHUYECKomn
WHBEHTapu3aLum»

ObnacTtHoe
rocyfgapCTBEHHOE

b0 a>KeTHOe yypexxaeHue
«CMoneHckoe obnacTHoe
60po TexXHNYeCcKomn
WHBEHTapuU3aunm»

O6bnacTHoe
rocyfapcTBeHHoe

60 AXKeTHOe yypexxaeHue
«CMoneHckoe obnacTHoe
6l0po TexHnYeckomn
WHBEHTapuU3aLUum»

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMON OLLEHKU Y
3KCnepTun3bl"

04.02.2022

31.01.2022

26.02.2022

10.02.2022

12.02.2022

28.02.2022

27.02.2022

28.02.2022

26.02.2022

HeaBumxmMmoe nMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HepBmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HepBuxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



49/22

54/22

08-22

09-22

56/22

57/22

58/22

59/22

60/22

61/22

62/22

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEeHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

O6bnacTHoe
rocyfapcTBeHHoe

60 1)KeTHOEe y4pexxaeHune
«CMoneHckoe obnacTHoe
6l0po TexHn4Yeckomn
MHBEHTapuU3aLUum»

ObnacTtHoe
rocynapCTBEHHOE
BloO)KEeTHOE yyperxkaeHune
«CMoneHckoe obnacTtHoe
6lop0o TexHNYecKom
WHBEHTapu3auunm»

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKMN N
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
aKcnepTusbl"

000 "enapTaMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
aKcnepTusbl"

000 "lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
aKcnepTusbl"

000 "lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCnepTun3bI"

16.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

HegBuxunmoe

Hensmxumoe

HepBu>xnmoe

Hensmxumoe

Hensmxumoe

Hepnsuxmnmoe

Hensmxumoe

HepgBu»xunmoe

Hensmxumoe

HepgBu»xunmoe

Hensmxumoe

nMyLLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMmyulecTtBeo

NMYLLLECTBO

nMyLLecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLLecTBso

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



10-22

63/22

65/22

68/22

69/22

11-22

Ob6bnacTHoe
rocynapcTBeHHoe

60 1XKEeTHOE yypexxaeHune
«CMoneHckoe obnacTHoe
60po TeXHMYeCcKomn
WHBEHTapu3aumm»

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KCnepTm3bl"

ObnacTHoe
rocyfapcTBeHHoe

Ol )KETHOE yyYperxKaeHune
«CMoneHckoe obnacTHoe
610p0o TeXHUYECKomn
WHBEHTapu3aLum»

20.03.2022

27.03.2022

11.03.2022

30.03.2022

27.03.2022

30.03.2022

HepBmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

HenBsu»XnMoe nMMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



