

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Романенков Михаил Геннадьевич		
Номер в реестре членов РОО		005901		
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	11.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
01/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	14.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
02/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
03/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	17.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
04/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	12.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
05/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	13.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
06/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	14.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

10/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
11/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
13/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
15/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	19.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
16/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	21.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
17/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	22.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
18/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	21.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
20/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	24.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
03-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	26.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
23/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	31.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

24/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
25/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	31.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
26/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	29.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
27/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	29.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
28/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
29/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	29.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
30/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
31/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	29.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
34/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
35/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	29.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
36/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	03.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
37/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	03.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

40/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	04.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
41/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	31.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
43/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
45/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	10.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
05-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	12.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
02-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	28.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
06-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	27.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
07-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	28.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
48/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

49/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	16.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
54/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	10.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
08-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	10.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
09-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	10.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
56/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
57/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
58/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
59/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
60/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	16.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
61/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	16.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
62/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	18.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

10-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	20.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
63/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
65/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
68/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
69/22	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
11-22	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	30.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная